ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ  № 13/1
от 16 февраля 2017 года
О внесении изменений в приказ
финансового управления Администрации

Белокалитвинского района от 27.10.2016 № 53

В целях приведения правовых актов финансового управления Администрации Белокалитвинского района в соответствие со справочником дополнительной экономической классификации в системе «АЦК - Планирование» приказываю:

1. Внести изменения в приложение к приказу финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 27.10.2016 № 53 «О порядке взаимодействия структурных подразделений финансового управления Администрации Белокалитвинского района и главных распорядителей средств бюджета Белокалитвинского района по применению кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК-Планирование» и «АЦК-Финансы» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам структурных подразделений финансового управления Администрации Белокалитвинского района, главным распорядителям средств бюджета Белокалитвинского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                          В.И. Демиденко
                                                                                    D:\Документы Самойлова новые\ПРИКАЗЫ ФУ\ПРИКАЗЫ (проекты)\КОДЫ доп.ЭК\Приказ район № 53 от 27.10.16\№13.1 от 16.02.2017\Приказ.doc